



CAMARA MUNICIPAL DE PIMENTA - MG



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 005/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) , HOMOLOGA nos termos do Inciso VI do Art. 13 do Decreto nº 10.024/2019, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: *Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Gêneros Padaria para a Câmara Municipal de Pimenta/MG.*

Fornecedor : ANTONIO ASSIS DO NASCIMENTO - 86.367.562/0001-93

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	20,00	KG	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	BISCOITO POLVILHO - QUEIJO	R\$ 39,51	R\$ 790,20	R\$ 39,51	R\$ 790,20	0,00	R\$ 0,00
Descrição: BISCOITO DE POLVILHO - QUEIJO / EMBALAGEM PLÁSTICA COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.										
2	20,00	KG	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	BISCOITO POLVILHO - DOCE	R\$ 40,64	R\$ 812,80	R\$ 40,64	R\$ 812,80	0,00	R\$ 0,00
Descrição: BISCOITO DE POLVILHO - DOCE / EMBALAGEM PLÁSTICA COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.										
3	52,00	PCT	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	PÃO DE FORMA	R\$ 9,29	R\$ 483,08	R\$ 9,29	R\$ 483,08	0,00	R\$ 0,00
Descrição: PÃO /TIPO DE FORMA / INTEGRAL / FATIADO / EMBALAGEM PLÁSTICA, APROXIMADAMENTE 500 GRAMAS										
4	80,00	KG	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	PÃO DE QUEIJO	R\$ 38,67	R\$ 3.093,60	R\$ 38,67	R\$ 3.093,60	0,00	R\$ 0,00
Descrição: PÃO DE QUEIJO / TIPO TRADICIONAL / A GRANEL/ TAMANHO MÉDIO DE 25GRS A UNIDADE / 1 KG										
5	240,00	UND	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	PÃO TIPO HOT DOG	R\$ 1,04	R\$ 249,60	R\$ 1,04	R\$ 249,60	0,00	R\$ 0,00
Descrição: PÃO DOCE TIPO HOT DOG / FORMATO ALONGADO / PESANDO APROXIMADAMENTE 50 GRAMAS POR UNIDADE /SUPERFÍCIE MACIA, LISA E BRILHANTE; COM MIOLO CONSISTENTE E SEDOSO / PRODUTO FRESCO, PRONTO PARA O CONSUMO.										
6	150,00	KG	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	PÃO FRANCÊS 50GRS	R\$ 17,29	R\$ 2.593,50	R\$ 17,29	R\$ 2.593,50	0,00	R\$ 0,00
Descrição: PÃO FRANCÊS / MÍNIMO 50 GRS POR UNIDADE / PRODUTO FABRICADO COM MATÉRIAS PRIMAS DE 1ª QUALIDADE E COM TODOS OS CUIDADOS HIGIÊNICOS SANITÁRIOS NECESSÁRIAS DE ACORDO COM AS NORMAS DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA, SER ENTREGUE FRESCO NO DIA DA SUA FABRICAÇÃO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE REFORÇADO.										
7	160,00	KG	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	SALGADOS VARIADOS	R\$ 44,76	R\$ 7.161,60	R\$ 44,76	R\$ 7.161,60	0,00	R\$ 0,00
Descrição: SALGADOS VARIADOS DO TIPO ASSADOS/ FRITOS/ RECHEIO DE CARNE BOVINA/ FRANGO/ PRESUNTO/ MUSSARELA / CALABRESA E BACON										
					Subtotal Adjudicado R\$ 15.184,38		Subtotal Orçado: R\$ 15.184,38		0,0000 %	R\$ 0,00

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 15.184,38	R\$ 15.184,38	0,0000 %	0,00

HOMOLOGO o presente certame, para que produza seus jurídicos e legais efeitos.

Pimenta-MG , 02 de Junho de 2023

JÚLIO CÉSAR ANSELMO REZENDE
Presidente da Câmara Municipal